1.Apreciação e Deliberação sobre o Plano de Atividades e Orçamento para 2025 --------  

Foi apresentado o Plano de Atividades e Orçamento para 2025, anexo á presente ata e da 

qual faz parte integrante, elaborado em conformidade com os estatutos da empresa, no 

qual se prevê um investimento global de 443.000,00 € (quatrocentos e quarenta e três mil 

euros) e um resultado líquido de 4.267,04 € (quatro mil duzentos e sessenta e sete euros e 

quatro cêntimos). ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

O documento mereceu a concordância de todos os membros do Conselho de 

Administração. --------------------------------------------------------------------------------------------------------